様式１０

（車両）法人タクシー

令和  年  月  日

フォーリンフレンドリータクシー

認定制度委員会 委員長 殿

フォーリンフレンドリータクシー認定制度に基づく変更認定申請書

【車両】法人タクシー

（申請者）

住  所：

名  称：               印

代表者名：

令和  年  月  日付けで受けたフォーリンフレンドリータクシー認定制度実施要

領第６条に基づく認定について、変更認定を受けたいので下記のとおり申請します。

記

車両登録番号：

     旧：

     新：

（添付書類）

・変更後の車両の車検証の写し及び車両の写真

（前後左右４枚、後方からトランク等を撮影したもの）

・変更後の車両にクレジットカード決済機器が備え付けられていることを証する書類

（決済機器の写真）

・変更後の車両に交通系 IC カード（ICOCA）決済機器が備え付けられていることを証

する書類（決済機器の写真）

・変更前の認定車両の認定証